egregie  potestis  ostendere,  si  decreta  atque  statuta 
strum  qui  Deum  timetis,  volumus  et  desideramus  ad  u  sedis  apostolicae   pro   posse  vestro    studetis   atque 
antiquum  specimen  et  religionis  statum,  in  quan- 
tum,  Domino  largiente,  poterimus,  eam  reducere. 

Igitur  illo  putrido  membro  gladio  excommunicatio- 
nis  exciso,  atque  ita  ut  inter  sacerdotes  etiam  in 

aeternum  non  debeat  connumerari  deposito ,  dile- 
ctionem  vestram  monemus  ac  pro  salute  vestra  ro- 
gamus  ut  toto  affectu  mentisque  intentione  talem 
personam  una  cum  confratribus  nostris  episcopis, 
et  archidiacono  caeterisque  diaconis,  quos  propterea 
ad  vos  nostra  vice  dire\imus  studeatis  eligere,  quae 

tanto  honori,  scilicet  vestri  archiepiscopatus  regi- 
mini,  secundum  Deum  videatur  competere.  Non  ul- 
terius  Ecclesiam  vestram  ancillari  servitute  opprimj 

satagitis  adjuvare.  Igitur  Ravennatem  archiepisco- 
pum  fratrem  nostrum  R....  quem  post  longas  et  in- 
numeras  pervasorum  occupationes  nuperrime,  sicut 
olim  a  beato  Petro  Apollinarem,  ita  nunc  Ravennas 

ab  Ecclesia  Romana  meruit  accipere,  studium  vobis 

sit,  tum  propter  amorem  sanctissimi  martyris  cujus 
sede  et  reliquiis  illa  decoratur  Ecclesia ,  tum  propter 

apostolicae  sedis  debitam  reverentiam,  consiliis  et 
auxiliis  vestris  coufirmare,  atque  ei  contra  illius 

sancti  loci  sacrilegum  damnatumque  devastatorem 

Vu....  modis  omnibus  subvenire.  Praccipimus  nam- 

que  ut,  juxta  consilium  legati  nostri  qui  defert  has 

litteras  ,  praedicto    coufratri  nostro    archiepiscopo 
ab  impiis  manibus  patiamini,  sed,  sicut  boni  filii,  r»  consilium  et  auxilium  vestrum  ita  firmiter  promit- 

tatis,  ut,  dum  inimici  audierint,  rebussuis  cogantur 

et  jure  possint  timere ;  cum  vero  amici  et  fideles 

nostri  cognoverint,  una  nobiscum  de  promissis  vc- 
stris  certissime  queant  sperare. 

Data  tertio  Idus  Decembris. 

EPISTOLA    XV. 
AD  VALVENSES. 

(Anno    1080.) 
Invekitur  in  Trtxsmundum  quemdam,  qui  a  se  incre- 

patus  <juo<l  epi&oopatum  dimiserit,  et  monitus  nese 
in  eo  amplius  intruderet,  ausus  sit  ipsam  Eccie- 
siam  pervadere.  Pracipit  nullam  ei  obedientiam 
exhiberi,  sed  bona  ecclesim  de  manibus  ejus  eripi, 

legatoque  apostolicte sedis  inea  reaux-Uiumprivberi. 

Gbkgobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  om-